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گزارش
محسنی اژه‌ای: 

ممنوع الخروجی‌ها پیش از برگزاری مراسم اربعین اطلاع رسانی شوند
 جریمه سازمان تامین اجتماعی

 بر اساس کدام قانون و منطق؟!

در خبرها آمده بود که برای اولین بار در تاریخ 
کشور، مجمع سالانه بانک رفاه خارج از محل این 
بانک در وزارت امور اقتصادی و دارایی برگزار شده 
و خروجی مجمع مذکور، کی اقدام فاجعه‌بار دیگر 
بوده است که سازمان تأمین اجتماعی حدود ۲هزار 
میلیارد تومان بدل از جریمه مزبور و به دولت 

پرداخت نماید. 
در ارتباط با این دست اندازی غیرقانونی به اموال 
و امکا کارگران و بیمه‌شدگان ذکر چند نکته 

ضروری است:
۱- چرا باید ۶۷در صد از سهام بانک رفاه کارگران 
توسط وزارت دارایی مدیریت شود در حالی که این 
سهام دولتی نیست و متلعق به نسل‌های گذشته، 

حال و آینده است؟
۲- چگونه است که علاوه بر بان‌کهای خصوصی 
و خصولتی موجود، طبق قوانین جاری کشور کی 
تبعه خارجی می‌تواند ۹۹درصد سهام کی بانک 
ایرانی را در اختیار داشته باشد، ولی ۴۵ میلیون 
نفر بیمه شده و مستمری بگیر نمی‌توانند از 
ماحصل دسترنج خود کی بانک داشته و مدیریتش 

را در اختیار داشته باشن؟!
۳-تصاحب اموال و دارایی‌های بانک رفاه که متعلق 
به بیمه شدگان است خلاف اصل۴۴قانون اساسی 
و مغایر باقانون کاهش تصدی گری دولت در اموال 

دولتی است!
۴-وقتی که در قبل و بعد از انقلاب سازمان تامین 
اجتماعی معاف از مالیات بوده است، چگونه دولت 
می‌خواهد حق الناس و ذخایر بیمه شدگان را که 
اصولا متعلق به دولت نبوده و نیست به حساب 

خزانه داری کل کشور واریز نماید؟
۵-چگونه می‌شود بسیاری از نهادها، بنیادها و 
موسسات خصوصی طبق قانون از مالیات معاف 
هستند ولی سازمانی به این عظمت و این همه 

عائله تحت پوشش را ازمالیات معاف نمی کنید؟
خلاصه کلام اینکه، مجلس و قوه قضائیه باید به این 
تخلف آشکار، علنی و غیر قانونی ورود کنند و اجازه 
ندهند که دولت با بدعت های ناموجه در جامعه 
کارگری و بیمه شده تنش آفرینی کند و به اموالی 

که متعلق به خودش نیست دست درازی کند!

 متلاشی شدن باند مدعی 
نفوذ در قوه قضائیه

مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه افراد فعال در 
کی باند جعل اسناد را که مدعی نفوذ در دستگاه 

قضائی بودند، شناسایی و دستگیر کرد.
در راستای شناسایی و برخورد با افراد فرصت‎ طلب 
و سودجو در مراجع قضائی که به چهره قضات و 
کارکنان خدوم عدلیه آسیب وارد میک‌نند، اخیراً 
کی باند مهمّ جعل اسناد و اوراق قضائی شناسایی 
و با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی مرکز حفاظت و 

اطلاعات قوه قضائیه متلاشی شدند.
برخی شگردهای متهمان این باند در راستای فریب 
موکلین و اخذ وجوه هنگفت عبارت بودند از: جعل 
امضا مربوط به مسئولین عالی دستگاه قضائی، 
جعل آرم و لوگوی قوه قضائیه، ثبت درخواست 
اوّلیه افراد در دبیرخانه قوه قضائیه و سپس تغییر 
آن به متن دلخواه و متناسب با موضوع موکلین از 
طریق نرم افزارهای تخصصی، غصب عنوان استاد 
دانشگاه در رشته حقوق و ریاست دانشکده حقوق 
معتبرترین دانشگاه‌های کشور و ادّعای اینکه 
قضات عالی رتبه از شاگردان آنان می‌باشند که 
از این حربه برای ایجاد اعتماد واطمینان استفاده 
می‌نمودند. اعضای این باند همچنین به جعل فتوای 
برخی مراجع عظام تقلید در راستای اعتمادسازی 
و ادّعای ارتباط با کارکنان دیوانعالی کشور و 
همچنین قضات سابق و بازنشسته دیوانعالی و 
دادگاه‌های تجدیدنظر مبادرت کرده بودند. ‌این باند 
بدواً موافقت تقاضای اعمال ماده ۴۷۷ پرونده‌های 
قضائی با عناوین اتهامی متعدد را با دستور مجعول 
مقامات عالی رتبه عدلیه خطاب به رؤسای کل 
دادگستری‌های کشور که پرونده قضائی مربوطه 
درآن استان مورد رسیدگی بوده، به اصحاب دعوی 
تحویل و سپس در ازای آن مبالغ هنگفتی به انحاء 
گوناگون )وجه نقد، سکّه طلا و ارزهای خارجی از 

جمله دلار( درخواست می‌نمودند.

نکته‌سنج!

رئیس قوه قضائیه خطاب به مسؤولان مربوطه برای رفاه 
حال زوار اربعین دستوراتی را صادر کرد و گفت: برخی 
افراد که قصد شرکت در مراسم اربعین را دارند در مرز 
یا در فرودگاه متوجه می‌شوند که ممنوع‌الخروج هستند؛ 
چنانچه ممنوع‌الخروجی افراد مورد اشاره از ناحیه دستگاه 
قضایی صادر شده باید فوراً قبل از عزیمت این افراد به آنها 

اطلاع داد که ممنوع‌الخروج هستند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی 
اژه‌ای دیروز طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه 
قضائیه، با اشاره به سفر غیررسمی اخیر خود به استان 
گلستان، اظهار کرد: در آذرماه 1400 که به استان گلستان 
سفر کردیم، چند مسئله و مشکل در این استان وجود 
داشت که مسؤولان استانی در بخش‌های مختلف با 
همدلی و همفکری و همکاری، در جهت رفع آن مسائل و 
مشکلات اقدام کردند؛ یکی از آن موضوعات، مقوله راکد 
ماندن حدود 16 ساله پتروشیمی گلستان با بیش از 90 
هزار سهامدار بود؛ در این قضیه، تدبیری که صورت گرفت 
آن بود که بجای دستگیری و به زندان انداختن مسئول 
پروژه - که به تبع آن با تسلیم 90 هزار دادخواست و 
پرونده )فقط در مرحله اول( مواجه می‌شدیم و طبیعتاً 
حقوق سهامداران نیز به سرعت استیفا نمی‌شد - اقدامات 
لازم از ناحیه دستگاه قضائی برای رفع موانع حقوقی احیاء 
و سرمایه‌گذاری در پتروشیمی گلستان صورت گرفت و 

ارزش سهام سهامداران آن شرکت نیز افزایش قابل توجهی 
پیدا کرد؛ همین امر سبب مسرّت و امیدواری مردم استان 

گلستان و سهامداران پتروشیمی شد.
رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: در موضوعات ناظر 
بر پرونده‌های کثیرالشاکی، رویکرد ما آن است که اولاً 
با اتخاذ جهات پیشگیرانه، از شکل‌گیری این قبیل 
پرونده‌ها جلوگیری به عمل آید؛ ثانیاً این قبیل پرونده‌ها و 
موضوعات به گونه‌ای مدیریت و تمشیت شوند که هرچه 
زودتر برای مال‌باختگان احقاق حق صورت گیرد؛ در 
همین قضیه پتروشیمی گلستان، با دستگیری و به زندان 

انداختن مسئول پروژه آیا حقوق سهامداران به این سرعت 
و یکفیت استیفا می‌شد؟ قطعاً در بسیاری از اوقات در این 
قبیل مسائل، مشکلات سهامداران و پروژه با دستگیری 
فرد مسئول یا متولی رفع نمی‌شود؛ بنا بر نقل معروف 

»آخر الدّواء الکیّ«، آخرین دارو، بازداشت است.
اژه‌ای در ادامه نشست، با اشاره به در پیش بودن ایام 
اربعین سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 
و عظمت این مراسم که متفکران و جامعه‌شناسان و 
تحلیلگران جهانی را به صرافت تفکر و تحلیل بیشتر 
پیرامون این رخداد واداشته است، گفت: دولتین ایران و 

عراق همه تلاش خود را داشته باشند تا مراسم اربعین در 
کمال آرامش و امنیت و سامت برگزار شود؛ در این راستا 
مسؤولان در مراکز قضائی بویژه حوزه‌های قضائی استان‌هایی 
که در مسیر زوار اربعین هستند، نهایت مساعدت را در امور 

مربوطه برای رفاه حال زوار داشته باشند.
رئیس قوه قضائیه به مسئله ممنوع‌الخروجی برخی افراد 
که قصد شرکت در مراسم اربعین را دارند نیز اشاره کرد و 
گفت: برخی افراد که قصد شرکت در مراسم اربعین را دارند 
در مرز یا در فرودگاه متوجه می‌شوند که ممنوع‌الخروج 
هستند؛ چنانچه ممنوع‌الخروجی افراد مورد اشاره از ناحیه 
دستگاه قضائی صادر شده باید فوراً قبل از عزیمت این 
افراد به آنها اطلاع داد که ممنوع‌الخروج هستند و اینگونه 
نباشد که آنها در مرز یا فرودگاه و در کنار خانواده‌های‌شان 
تازه متوجه ممنوع‌الخروجی خود شوند؛ همچنین در 
چارچوب موازین قانونی و مقررات مساعدت‌های لازم در 
قبال این قبیل افراد صورت گیرد؛ البته برخی از افراد نیز 
از ناحیه بان‌کها و یا سازمان امور مالیاتی ممنوع‌الخروج 
شده‌اند؛ برای نمونه فردی که در مقطعی عضو هیئت‌مدیره 
شرکتی بوده و به سبب مسائل مالیاتی مرتبط با شرکت 
مزبور، ممنوع‌الخروج شده و خودش اطلاعی از این امر 
ندارد؛ در قبال این افراد نیز مسؤولان امر می‌توانند در 
چارچوب موازین قانونی و مقررات، مساعدت‌های مقتضی 

را اعمال کنند.

ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس، یکی از دغدغه‌های والدین است که تابستان هر 
سال تکرار می‌شود. برخی والدین می‌گویند: »به هر مدرسه‌ دولتی که مراجعه 

میک‌نیم، عنوان می‌شود جا نداریم«.
به گزارش فارس، امسال گرچه عزم آموزش و پرورش برای رسیدگی به تخلفات 
ثبت‌نام دانش‌آموزان جدی‌تر شده است اما ثبت‌نام یکی از مشکلات همیشگی 
برای اولیا، مدارس و آموزش و پرورش است و در حالیک‌ه حداقلی‌ترین حق کی 
دانش‌آموز، ثبت‌نام در مدرسه است اما گاهی این موضوع به‌سادگی امکان‌پذیر 
نیست و به‌ بهانه‌هایی چون »جا نداریم« یا »خارج از محدوده هستید«، خانواده‌ها 

باید توان و انرژی بسیاری را صرف رفت‌وآمد در مسیر مدرسه و منطقه کنند.
بسیاری از منتقدان سیستم فعلی آموزش معتقدند که طی چند سال اخیر، 
آموزش و پرورش با ایجاد مدارس خاص و متنوع، عدالت آموزشی را زیر پا 
گذاشته است و با ایجاد مدارسی با عناوین مختلف همچون تیزهوشان، شاهد 
و نمونه دولتی، هیأت امنایی و ... تعداد اندکی مدرسه باقی مانده است تا مردم 
عادی بتوانند فرزند خود را آنجا ثبت‌نام کنند. از سوی دیگر، عدم تناسب یکفیت 
در مدارس دولتی، واقعیت انکار ناپذیر این روزهای مدارس است که چالش 

ثبت‌نام را جدی کرده است.

مشکل ثبت‌نام همچنان لاینحل
به‌رغم اینکه سال‌هاست مشکل ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس مشاهده می‌شود، 

هنوز مسؤولان دستگاه تعلیم و تربیت نتوانستند بر این مشکل فائق شوند.
به طور تصادفی منطقه 14 آموزش و پرورش را انتخاب کردیم تا ببینیم وضعیت 
ثبت‌نام چگونه است؛ سراغ ستاد ثبت‌نام را که گرفتیم به دفتر آموزش ابتدایی 
راهنمایی شدیم. در اینجا با نصب برگه‌هایی کوچک بر روی دیوار، آدرس 
ستادهای ثبت‌نام اطلاع رسانی شده است؛ البته اسامی برخی مدارس با یادآوری 
این نکته که ظرفیت تکمیل است هم ذکر شده است. عمده مراجعه کنندگان به 
دفتر آموزش ابتدایی منطقه، والدینی هستند که درخواست ثبت‌نام در مدارس 
خارج از محدوده زندگی را دارند، مسأله‌ای که سال‌هاست به عنوان مشکلی 
ثابت، هر تابستان در حال تکرار است و با وجود صرف انرژی بسیار از سوی 
خانواده‌ها و حتی آموزش و پرورش برای این مشکل، اما تا به امروز راهکار مؤثری 

برای کنترل آن از سوی آموزش و پرورش اتخاذ نشده است.

دانش‌آموز تجدیدی نمی‌خواهیم!
پسر و مادری سیاهپوش که در گوشه‌ای بر روی صندلی‌ در انتظار هستند، 
توجهم را جلب میک‌نند. اضطرابی عجیب در چهره پسر نوجوان که 15 یا 16 

ساله به نظر می‌رسد، به چشم می‌خورد.
با مادر او که هم صبحت می‌شوم، گویی تازه گوش شنوایی برای بیان مشکلش 

پیدا کرده است، شروع به صحبت میک‌ند: »پسرم در پایه دهم علوم انسانی 
یکی از دبیرستان‌های منطقه 14 تحصیل میک‌ند، همزمان با ایام امتحانات 
خرداد ماه، پدرم فوت کرد و فرزندم به دلیل مرگ پدربزرگش به هم ریخت و 
نتوانست به خوبی درس بخواند بنابراین در چند درس تجدید شد، حالا مدیر 
مدرسه می‌گوید برای پایه یازدهم ثبت‌نام نمیک‌نم و باید او را به شاخه کاردانش 
یا مدرسه دیگری ببرید! پسرم هم می‌گوید رشته کاردانش را دوست ندارد، به 

منطقه مراجعه کردم تا شاید تکلیف ما را مشخص کند«.
مادری هم می‌گوید که چون فرزندش بیش‌فعال است، او را در مدرسه دولتی 
ثبت‌نام نمیک‌نند و گفته‌اند که به مدرسه غیردولتی برود و او حالا به ستاد 

ثبت‌نام آمده است تا نامه ثبت‌نام فرزندش در مدرسه دولتی را بگیرد.

چرا همه مدارس می‌گویند جا نداریم
پس از اداره آموزش و پرورش منطقه 14 به سمت یکی از مدارس منتخب منطقه 
به عنوان ستاد ثبت‌نام دوره ابتدایی می‌روم تا از مشکلات خانواده‌ها بیشتر مطلع 
شوم. به نظر می‌رسد اینجا هم بیشترین مراجعهک‌نندگان، درخواست ثبت‌نام در 

مدرسه‌ای را دارند که عنوان شده است، »جا ندارند«. 
یکی دیگر درخواست‌ها که به نظر می‌رسد فراوانی بالایی دارد، درخواست ثبت‌نام 
خارج از محدوده منزل است. این خانواده‌ها مدرسه‌ای را برای ثبت‌نام فرزند خود 

انتخاب کردند اما آن مدرسه، فرزندشان را ثبت‌نام نمیک‌ند.
مادر کی دانش‌آموز کلاس سوم دبستانی می‌گوید: مدرسه نزدکی به منزل ما 
می‌گوید »جا نداریم« چرا من باید فرزندم را به مدرسه‌ای دورتر از منزل ببرم؟

وی ادامه می‌دهد: اینجا هر خانواده‌ای که می‌آید مشکل ثبت‌نام دارد و به آنها 
می‌گویند مدارس پر شده است. مگر مدرسه به تعداد کافی نداریم؟

 چرا دانش‌آموزان مدارس غیردولتی را 
در مدارس عادی ثبت‌نام نمی‌کنند؟

یکی دیگر از گلایه‌های ثبت‌نام این است که ثبت‌نام از مدرسه غیردولتی به دولتی 
با مشکل مواجه است. پدر کی دانش‌آموز پایه یازدهم در منطقه 11 می‌گوید: 
فرزندم تا سال گذشته در مدرسه‌ای غیردولتی تحصیل میک‌رد، اما هزینه‌ها 
هرسال بالا می‌رود و بنده دیگر توان پرداخت هزینه‌ها را ندارم. وی ادامه می‌‌دهد: 
در همان کوچه که مدرسه غیردولتی است، کی مدرسه دولتی هم هست. اما 
وقتی برای ثبت‌نام فرزندم به این مدرسه مراجعه میک‌نم، او را ثبت‌نام نمیک‌نند.   

مادری هم که در گوشه سالن مدرسه در انتظار است تا شاید همسرش موفق شود 
مسؤول ستاد ثبت‌نام را برای گرفتن پاسخ مثبت متقاعد کند، می‌گوید: فرزندم 
امسال به کلاس ششم می‌رود و تمام 5 سال گذشته را در مدرسه‌‌ای غیردولتی 
واقع در منطقه 13 تحصیل میک‌رد اما امسال به یکباره شهریه با افزایش چشمگیر 
به 46 میلیون تومان رسید بنابراین تصمیم گرفتیم تا فرزند خود را به مدرسه 

دولتی بیاوریم اما مدارس دولتی می‌گویند: ظرفیت خالی نداریم.

 مشکل مدارس نزدیک منزل که خارج از محدوده هستند
در تمام سال‌های گذشته، هنگام تهیه گزارش از فصل ثبت‌نام مدارس، بارها 
از والدین شنیدیم که مدرسه نزدیکتر به محل زندگی آنها از سوی آموزش و 
پرورش خارج از محدوده و مدرسه دورتر در محدوده تعریف شده است و همین 
موضوع باعث به دردسرافتادن والدین و مراجعات مکرر به مدرسه و ستاد ثبت 
نام می‌شد، امسال نیز این موضوع در حال تکرار است و مادری که به ستاد 
ثبت‌نام منطقه 14 مراجعه کرده در اینباره می‌گوید: مدرسه‌ای که به خانه ما 
نزدیکتر است را خارج از محدوده تعریف و مدرسه‌ای که چندین خیابان با محل 

سکونتمان فاصله دارد، در محدوده تعریف کرده‌اند. 

خانواده‌ها خیلی از QRکد اطلاعی ندارند
به کی ستاد ثبت‌نام برای دوره متوسطه اول مراجعه میک‌نیم؛ اینجا به مراتب 

خلوت‌تر از ستاد ثبت‌نام‌های قبلی است.
در این ستاد QRکد در معرض دید والدین نصب شده است اما کمتر خانواده‌ای 
از آن اطلاعی دارد. بیشتر خانواده‌ها تلاش میک‌نند مسؤول ستاد ثبت‌نام را 

راضی کنند، نامه ثبت‌نام را بگیرند و فرزندشان را در مدرسه ثبت‌نام کنند.
در دستورالعمل ثبت‌نام امسال ذکر شده است که ثبت‌نام دانش‌آموزان ساکن 
در محدوده مرزی مناطق آموزش و پرورش به‌ویژه در کلانشهرها با هماهنگی 
ستادهای ثبت‌نام مناطق همجوار جهت رعایت حقوق والدین الزامی است 
اما همچنان مشکل محدوده‌بندی وجود دارد و در صورت مراجعه والدین به 
مدارس همجوار اعلام می‌شود که مربوط به منطقه دیگری هستید. این در 
حالی است که سیده عادله سجادی رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی 
به شکایات آموزش و پرورش شهر تهران می‌گوید: در ثبت‌نام میان‌پایه‌ها به‌ویژه 
در دوره ابتدایی و متوسطه اول، اولیا باید حضور داشته باشند، هر مدرسه‌ای که 
ظرفیت خالی داشته باشد باید برای ثبت‌نام دانش‌آموزان میان‌پایه اقدام کند 
همچنین اگر خانواده‌ها در هنگام ثبت‌نام با مشکلی مواجه شدند، می‌توانند در 
سامانه شکایات به آدرس https://shekayat.medu.ir آن را ثبت کنند یا 
با شماره‌های ستاد نظارت بر ثبت‌نام منطقه آموزش و پرورش خود یا اداره کل 

آموزش و پرورش شهر تهران به شماره 88954506 اطلاع دهند.

مدارس دولتی: جا نداریم

دلنگرانی‌های والدین در روزهای داغ ثبت‌ نام

بیمارستان‌های دارای درمانگاه طب سنتی 
نمره مثبت می‌گیرند

معاون درمان وزارت بهداشت در آستانه هفته دولت، به تشریح مهم ترین اقدامات و 
برنامه های در حوزه درمان، پرداخت و گفت: در حوزه اعتبار بخشی مراکز درمانی 

اگر بیمارستانی، درمانگاه طب ایرانی راه اندازی کند، نمره مثبت می‌گیرد.
سعید کریمی در نشست خبری که به مناسبت تشریح دستاوردهای حوزه درمان و 
در وزارت بهداشت برگزار شد، اظهار کرد: از زمان آغاز به کار وزارت بهداشت دولت 
سیزدهم با پکی کرونا مواجه بود و یکی از مهم‌ترین دستاوردهای وزارت بهداشت، 
کنترل بیماری کرونا است که در این زمینه سازمان بهداشت جهانی نیز ایران را 
کشوری موفق در کنترل کرونا معرفی کرد. وی با بیان اینکه در حال حاضر شرایط 
اضطرار کرونا پایان یافته است، گفت: اکنون شرایط باثباتی داریم، گرچه کرونا هنوز 

تمام نشده، اما مثل قبل، مشکل جدی‌مان محسوب نمی‌شود.

به همت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام؛

برجسته‌نگار هوشمند در اختیار نابينايان مناطق محروم قرار گرفت
به همت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام برجسته‌نگار هوشمند در اختیار نابينايان مناطق محروم قرار گرفت.

رییس مرکز نوآوری جمعیت، سلامت و خانواده بنیاد ۱۵ خرداد از توزیع برجسته‌نگار هوشمند در میان کتابخانه‌های عمومی کشور خبر داد و افزود: این 
تبلت‌ها برای نابينايان و به ویژه دانش‌آموزان و دانشجویان امکان استفاده از متون کتابخانه‌ای را فراهم کرده است. محمدرضا دهقان خاطرنشان کرد: با 
مشارکت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( تاکنون تعدادی از این برجسته‌نگارهای هوشمند تهیه و در اختیار کتابخانه‌های عمومی 

مناطق محروم کشور از جمله در استان‌های سیستان و بلوچستان، ایلام، بوشهر، گرگان، آذربایجان غربی، فارس و خراسان جنوبی قرار گرفته است.
رییس مرکز نوآوری »مثبت پنج« درباره ویژگی‌های برجسته‌نگار هوشمند توضیح داد: این تبلت مخصوص نابينايان توسط کی شرکت دانش‌بنیان 
ایرانی ساخته شده و با برخورداری از وزن و حجم کم صفحه کلید، نمایشگر بریل و خروجی صوتی، قابلیت تبدیل متن به گفتار را دارد. دهقان تایکد 
کرد: از مزایای عمده این برجسته‌نگار هوشمند در مقایسه با نمونه مشابه خارجی می‌توان به پشتیبانی کامل از زبان فارسی، پشتیبانی فنی در داخل 
کشور، شناسایی خودکار توسط سیستم عامل و قیمت ارزان‌تر اشاره کرد. به گفته رییس مرکز نوآوری جمعیت، سلامت و خانواده بنیاد ۱۵ خرداد، تبلت 

مخصوص نابينايان از قابلیت تنظیم میزان برجستگی نقاط بریل و ویرایش پایه دوزبانه فارسی و انگلیسی نیز برخوردار است.

فرهاد خادمی

|‌‌‌‌‌‌‌سه‌شنبه|31 مرداد 1402|شماره 6215| 

اذان ظهر: 12:07 اذان مغرب: 19:05 اذان صبح فردا: 3:59  طلوع آفتاب فردا: 5:29

   » فراخوان تجدید  مناقصه عمومی یک مرحله ای«
»  همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(  -  شمار ه 1402-19 «

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد

ت اول
نوب

وزارت راه و شهرسازی
سازمان بنادر و دريانوردي

اداره کل بنادر و دريانوردی و منطقه ويژه اقتصادی امیرآباد

با ارزيابی کیفی )فشرده( » سرويس  اداره کل بنادر و دریانوردی و منطقه ویژه اقتصادی امیرآباد در نظر دارد : مناقصه عمومی يک مرحله ای همزمان   -1
،نگهداری وتعمیرات خودروهای سبک وسنگین ،موتورسیکلت ها وتجهیزات آتش نشانی  بندر امیر آباد کد 19-1402 « خود را از طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نمايد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشائی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
2- شماره فراخوان در سامانه:  2002003635000014

3-مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت: از ساعت 8/هشت  صبح مورخ  1402/05/30 الی ساعت 14:00 مورخ  1402/06/06
4- تاريخ  بازديد و جلسه الزامی توجیهی : روز دو شنبه  مورخ 1402/06/13  ساعت 9/نه  صبح همراه با ارايه معرفی نامه رسمی در دفتر معاونت فنی و مهندسی 

6-زمان بازگشائی پاکتها: ساعت 9:30  صبح  روزدو شنبه مورخ 1402/06/20
7-اطلاعات مربوط به نشانی وتماس دستگاه مناقصه گزار :

آدرس: مازندران بهشهر اداره کل بنادر و دريانوردی امیرآباد و  تلفن: 34512421-34512131  - 011کد پستی:  51331-48541  شناسه ملی: 14000180614   کد اقتصادی: 
411319577986    تلفن تماس ضروری  :01134512403و 01134512431

8-سپرده شرکت در فرآيند ارجاع کار: مناقصه گران بايد )پاکت الف (لاک مهر شده  حاوی ضمانتنامه ی بانکی )بدون قید و شرط و قابل تمديد به دفعات مطابق فرم ضمیمه اسناد 
مناقصه ( به مبلغ )3/688/988/140ريال ( بحروف) سه میلیارد و ششصدو هشتاد و هشت میلیون ونهصدو هشتاد وهشت هزارو ويکصدوچهل ريال( يا اصل فیش واريزی وجه 
به حساب سپرده ی بندر امیرآباد تحت شماره ی IR620100004101064571212386 نزد بانک مرکزی راتا ساعت 9/نه صبح مورخ 1402/06/20 طی نامه رسمی با عنوان مدير کل 
بنادر ودريانوردی و منطقه ويژه اقتصادی بندر امیرآباد به دبیرخانه مرکزی بندر امیرآباد تحويل ورسید اخذ نمايند. ضمنا ساير شرايط ومستندات  مناقصه مذکوردر سامانه ستاد 

قابل مشاهده می باشد . 
شناسه آگهی 1551559

آگهی تجدید مناقصات

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

وزارت راه و شهرسازی 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان اذربایجان غربی 

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه -  خیابان والفجر 2 -  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

- پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه میتوانند در این مناقصه شرکت نمایند. 
پیمانکاران دارای رتبه حداقل 5 راه و ترابری  دارای تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE )اشخاص حقوقی(  از وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی)یا اداره کل 

استانی(
1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1402/05/29  تا تاریخ  1402/06/01 می باشد .

)www.setadiran.ir فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس(
2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 10:00 روز شنبه مورخ 1402/06/11

3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد رویکشنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1402/06/12
شناسه آگهی 1552210

تضمینبرآورد اولیهشماره مناقصهنام پروژهردیف

ابراهیم 1  - زاواکی  ابراهیم  بوکان    - محور سردشت  چهار  قطعه  آسفالت  و  بهسازی 
حصار شهرستان بوکان 

3,504,910,982   1870,098,219,644-م-02

خبر


